УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  27.05.2015  Санкт-Петербург  №  7

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии

Ленинградской области  от 29 октября 2013 года № 18 «Об утверждении

перечня должностей государственной гражданской службы

Ленинградской области в Управлении ветеринарии Ленинградской

области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых государственные гражданские служащие Ленинградской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

  В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской

области от 20.04.2015 № 111 «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Ленинградской области по вопросам

противодействия коррупции» приказываю:

1. В приказе Управления ветеринарии Ленинградской области

от 29.10.2013 № 18 «Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы Ленинградской области в Управлении ветеринарии

Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. В наименовании приказа, преамбуле, пункте 1, слова «при

назначении на которые граждане и» исключить.

1.2. В Перечне должностей государственной гражданской службы

Ленинградской области в Управлении ветеринарии Ленинградской области,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, утверждённом приказом Управления

ветеринарии Ленинградской области от 29.10.2013 № 18, слова «при

назначении на которые граждане и» исключить.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области –

главный государственный  ветеринарный

инспектор Ленинградской области                                               И.Г. Идиатулин